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                  REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                    BASHKIA SHKODËR 

                                NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr._____ Prot                                                                               Shkodër, më  ____.____.2024 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure E Hapur  

3. Numri i referencës së procedurës / REF-06593-05-27-2024 

Kodi CPV: 31625200-5 - Sisteme alarmi anti-zjarr, 45312100-8 - Instalime sistemesh për 

alarm në rast zjarri 

4. Objekti i kontratës:” Furnizim vendosje i sistemit te detektimit te zjarrit ne pyje”.  

5.Fondi limit: 13,613,544 (Trembedhjetemilion e gjashteqind e trembedhjetemije e peseqind 

e dyzet e kater) lekë pa tvsh. 

6.Burimi i financimit: Në kuadër të Programit të bashkëpunimit ndërkufitar Mali i Zi – 

Shqipëri 2014-2020 nën Instrumentin e Asistencës së Para-Aderimit (IPA II), me referencë 

EuropeAid/171769/ID/ACT/Multi. Marrëveshja e grantit është e lidhur ndërmjet Ministrisë 

së Financave të Malit të Zi dhe partnerit lider Fondacioni për Autonomi dhe Qeverisje 

Lokale (FLAG) si dhe Bashkisë Shkodër me partnerin lider Fondacioni për Autonomi dhe 

Qeverisje Lokale (FLAG) për projektin “Building Smart Forests” në përmbushje të 

Marrëveshjes se Partneritetit për zbatimin e Projektit nr. 33 “BUILDING SMART 

FOREST” të programit të Bashkëpunimit Ndërkombëtar Mali i Zi Shqipëri 2014-

2020.Referenca:Europe Aid/171769/ID/ACT/Multi“. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3(tre) 

muaj 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14/06/2024, ora 10:00 

KRYETAR 

BENET BECI 

 

ME VENDIM DELEGIMI 

        ZV/KRYETAR 

       ONID BEJLERI 
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